令和２年１２月２２日

保護者各位

東京都立本所高等学校長

      堀切 哲弥

冬季休業期間中における健康観察のお願いと学校への連絡について

日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力賜りありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染症の広がりは、現時点においても予断を許さない状況

が続いております。これまでも感染症防止対策をお願いしているところですが、冬季休業

期間中におきましても、お子様の御家庭での健康観察をお願いするとともに、御家庭にて

感染症防止対策を徹底していただきますよう重ねてお願いいたします。

また、体調不良時に備え、年末年始に診療可能な医療機関などをあらかじめご確認い

ただき、お子様の体調がすぐれない場合などは、医療機関を受診するなど体調管理に万全

を期していただくようお願いします。

なお、冬季休業中に、お子様が、ＰＣＲ検査や抗原検査を受けることが判明した場合

や、陽性、陰性に関わらず、これらの検査結果が判明した場合は、いずれも以下の緊急連

絡先へ御連絡いただきますようお願いします。

 連絡先電話番号  ０８０―７６３０―０３４４

年明け後の学校運営に関する緊急な連絡がある場合には、Classi にてご連絡いたします

のでご確認ください。

緊急な連絡を行う主な事例

・学校の関係者に新型コロナウイルスの感染が判明した場合

・新型コロナウイルスの感染に伴い、学校の臨時休業を行う場合 など

                〔問合せ先〕都立本所高等学校

副校長 小窪 昇（こくぼ のぼる）

電 話 ０３（３６２２）０３４４